Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1035/SNV-CCHCTN&VTLT

ngày 05/9/2025 về việc phối hợp rà soát, bổ sung nội dung trả lời câu hỏi của

thanh niên tại Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên tỉnh

Quảng Ngãi năm 2025.

Qua rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi cơ bản thống

nhất nội dung câu trả lời và đề nghị cơ quan soạn thảo bổ sung một số nội dung

câu trả lời số 1,5,9,10 và 13 (có phụ lục đính kèm)

Kính gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VPPTHN.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tấn Liêm

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-VP

V/v phối hợp rà soát, bổ sung nội

dung trả lời câu hỏi của thanh niên tại

Hội nghị đối thoại giữa Chủ tịch

UBND tỉnh với thanh niên tỉnh Quảng

Ngãi năm 2025

Quảng Ngãi, ngày      tháng 9  năm 2025

		2025-09-09T14:13:17+0700

		2025-09-09T16:35:41+0700

		2025-09-09T16:35:41+0700

		2025-09-09T16:35:41+0700